Octavo: concedimus pariformiter civibus et oppidanis oppidi Csaktornyensis 
liberum forum emptionis et venditionis rerum victui et amictui necessariarum, 
etquidem cum facultate a venditionibus consuetam localem taxam exigendi ac pro 
utilitate oppidi applicandi; et hoc ex speciali gratia, exceptis autem majoribus 
annualibus nundinis pro nobis et arce reservatis.

Nono: volumus et praecipimus ut eo in casu, quando necessitas arcis nostrae vel 
oppidi praescripti exigeret, aut vis hostilis cujuscunque cogeret, quam Deus ter 

30 optimus benignissime avertere dignetur, pro defensione et custodia arcis, oppidi 
salute et permansione publica, teneantur singuli civium et oppidanorum armate 
insurgere et dicto hoc nostro mandato abedientes parere; ac ad venationes dominii 
quidem singuli cives et oppidani, non autem sicut hucusque, in tali copioso, sed 
moderato numero, necnon per annum semper, sed certis et consuetis temporibus 
comparere.

Decimo et pro conclusione: cives et inhabitatores oppidi nostri Csaktornyensis 
educillationem vini dominicalis, nundinalibus temporibus, prouti tempore Zriniano 
consueverunt, continuabunt, stante autem jam subsecuto contractu decimae et juris 
montani, hanc educillationem praestare non tenebuntur.

Nos igitur humillimam civium et inhabitatorum saepius praefati oppidi 
Csaktornyensis submississimamque30 dictorum articulorum petitionem benigne 
exaudientes ac huic favorabiliter inclinantes, consideratis eorum fidelibus 
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oblationibus ut oppidum exinde majus incrementum sumere ac multitudine 
hominum ac mediorum congruorum ad sustentanda etiam onera publica in dies eo 
magis magisque crescere valeat, antenominatos articulos, libertatesque de verbo ad 
verbum /:excepto octavo et nono erticulo, quibus duobus articulis, ut ibi videre est a 
nobis aliquid annexum fuit:/ praesentatibus insertos, per nos, aliosque legitimos 
successores observandos approbamus, acceptamus, ratificamus, et confirmamus. In 
cujus rei memoriam majoremque firmitatem, praesentes literas nostras privilegiales, 
proprio et consueto sigilli nostri munimine manusque subscriptione roboratas 
eisdem civibus extradedimus. Graecii, die 30 mensis Julii, anno 1718.

Judicatus Sancti Michaelis habet sub se

1. Villa Sancti Michaelis
2. Villa Pribiszlavecz
3. Villa Ivanovecz
4. Villa Also Steffanecz
5. Villa Felsö Steffanecz
6. Villa Szanszkavecz
7. Kursanecz
8. Sztrahonincz
9. Superior Vidovecz

10. Superior Pusztakovecz